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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KONTROLLI I LARTE I SHTETIT
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Tirané, mé 08.01.2025

NJOFTIM PER SHPALLJE FITUESI

Kontrolli i Larté i Shtetit njofton se Komiteti i Pérhershém i Pranimit, né zbatim té pércaktimeve té
ligjit nr. 154/2014, daté 27.11.2014 “ Pér organizimin dhe funksionimin e Kontrollit t& Larté té
Shtetit”, ligjit nr. 152/2013 “Pér Népunésin Civil” té ndryshuar, si dhe VKM-sé nr. 243 daté
18.03.2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné
ekzekutive” t€ ndryshuar, né pérfundim té procedurave té ndjekura pér plotésimin e vendeve té lira
né KLSH,

VENDOSI:
Pér vendin e liré té shpallur pérkatésisht pér:

- 1 (njé) vend né pozicionin “Auditues i Dyté” né Departamentin e Auditimit té Institucioneve
Qendrore — diplomuar minimumi né Master Profesional né Shkenca Ekonomike, té shpallé fitues
kandidatin:
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